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AUS DER REGION

Art.-Nr. 108403

Grünkohl – fix & fertig
Klassischer, gekochter Grünkohl mit Hafergrütze, 
Zwiebeln und gewürfeltem Kasseler Bauch. Im 
Schlauch verpackt.
Füllmenge 2 kg

2 kg / Schlauch 
 Zum günstigen Wochenpreis

Art.-Nr. 120833

TK Oldenburger  
Grünkohl – 
gehackt, blanchiert
Grünkohl aus der Region – mit minimalem Stengelan-
teil und grob gehackt (ca. 12 x 12 mm). Die Rohware 
wird erntefrisch und lose rollend gefrostet – daher 
gut portionierbar.

10 kg / Beutel ca. 1,80 € / kg 
 17,95 € / Beutel

AUS DER REGION

Art.-Nr. 340

Kasseler Schweinelachs
Nach klassischer Art gepökeltes und  geräucher-
tes Schweinefleisch vom Rücken. Ohne Knochen, 
ohne Bauchkette und ohne anhaftendes Fett. Be-
liebter Begleiter zu Grünkohlgerichten. Vor dem 
Verzehr vollständig durcherhitzen.
Stückgewicht ca. 3,5-4 kg

kg Zum günstigen Wochenpreis

Art.-Nr. 49194

Kasseler Schweinenacken
Würziger Schnweinenacken, nach Kasseler Art 
zubereitet. Geräuchert, ohne Knochen und 
vakuumverpackt. Vor dem Verzehr vollständig 
durcherhitzen.
Stückgewicht ca. 3 kg

kg Zum günstigen Wochenpreis

AUS DER REGION

AUS DER REGION



Oldenburger  
Fleischpinkel
Die dürfen zum Grünkohl nicht feh-
len. Original Pinkelwurst nach Ol-
denburger Art. Aus besten Rohstof-
fen hergestellt, wird die grobkörnige 
Wurst im Naturdarm leicht geräu-
chert.

In verschiedenen Größen und Ver-
packungseinheiten erhältlich:

Art.-Nr. 9024
Stückgewicht 70 g
20 Stück / Packung ca. 0,52 € / Stück 
 10,39 € / Packung

Art.-Nr. 108402
Stückgewicht 100 g
20 Stück / Packung ca. 0,64 € / Stück 
 12,79 € / Packung

Bremer  
Fleischpinkel
Die „Bremer“ Variante der 
Pinkelwurst wird ebenfalls 
nur aus besten Rohstoffen 
hergestellt. Die grobkör-
nige Wurst, welche einen 
höheren Speckanteil hat, 
wird ebenfalls im Naturdarm 
leicht geräuchert.

In zwei Größen und Verpa-
ckungseinheiten erhältlich:

Art.-Nr. 1719
Stückgewicht 80 g
20 Stück / Packung ca. 0,49 € / Stück 
 9,85 € / Packung

Art.-Nr. 1723
Stückgewicht 100 g
5 Stück / Packung ca. 0,64 € / Stück 
 3,19 € / Packung

AUS DER REGION

AUS DER REGION

Frische Kochwurst/
Mettenden
Grobkörnige, geräucherte 
Rohwurst vom Schwein und 
im Naturdarm. Die gehört 
zum Grünkohl!

In verschiedenen Größen 
und Abpackungen erhält-
lich:

Art.-Nr. 120691
Stückgewicht 50 g
20 Stück / Packung ca. 0,58 € / Stück 
 11,69 € / Packung
Art.-Nr. 5059 
Stückgewicht 80 g 
5 Stück / Packung ca. 0,88 € / Stück  
 4,42 € / Packung
Art.-Nr. 108401 
Stückgewicht 80 g 
20 Stück / Packung ca. 0,83 € / Stück  
 16,69 € / Packung
Art.-Nr. 536 
Stückgewicht 100 g 
20 Stück / Packung ca. 1,02 € / Stück  
 20,29 € / Packung

AUS DER REGION

Art.-Nr. 130877

Schweineschmalz
Schweineschmalz in Premium-
Qualität. Köstlicher Brotauf-
strich und verleiht traditionel-
len Gerichten einen herzhaften 
Geschmack.

250 g / Packung 
 0,85 € / Packung

Art.-Nr. 58987

Butaris – Butterschmalz
Zum Braten, Backen, Kochen 
und Frittieren – der Allrounder 
für die Küche.

2,5 kg / Packung 
 12,50 € / kg 
 31,25 € / Packung

Die gehören einfach zusammen:Die gehören einfach zusammen:

Pinkel & KohlPinkel & Kohl



Art.-Nr. 78685

Delikatess-Garkartoffeln – ganz, gegart
Vakuumverpackte, frische Kartoffeln. Bereits gesalzen 
und ohne Kochverlust schnell verfügbar. Frei von Kon-
servierungsstoffen.
Größe 30/50

12 kg (4 Beutel) / Karton ca. 1,88 € / kg
 22,59 € / Karton

 Art.-Nr. 5303

Kartoffeln Drillinge
Frisch geschält (Messerschälung) auf Ihren Tisch! Die 
Drillinge von Sola Bonum sind vakuumverpackt und kön-
nen direkt verwendet werden.

5 kg / Beutel ca. 1,36 € / kg
 8,35 € / Beutel

 Art.-Nr. 5305

Geviertelte Kartoffeln  
„Hausfrauenschnitt“
Frische geschälte (Messerschälung) Kartoffeln im klassi-
schen Hausfrauschenschnitt! Die Kartoffeln von Sola Bo-
num sind vakuumverpackt und können direkt verwendet 
werden.

5 kg / Beutel ca. 1,60 € / kg
 7,99 € / Beutel

 Frische Bratkartoffeln –  
„fix und fertig“, gegart
Frische, gegarte Kartoffelscheiben mit Zwiebeln und Ka-
tenschinkenspeck. Vakuumverpackt.

In zwei Größen und Verpackungseinheiten erhältlich:

Art.-Nr. 78611
12 kg (4 Beutel) / Karton ca. 2,31 € / kg
 27,69 € / Karton

Art.-Nr. 99409
10 kg (10 Beutel) / Karton ca. 2,40 € / kg
 23,95 € / Karton

Art.-Nr. 78695

Frische Schwenk-
kartoffeln – ganz
Die köstlichen, gold-
gelben Schwenkkartof-
feln werden durch den 
Anteil an reiner Pflan-
zenmagarine beson-
ders aromatisch – und 
lassen sich schnell zu-
bereiten!

12 kg (4 Beutel) / Karton ca. 2,25 € / kg
 26,95 € / Karton

Klassisch:  
Kartoffeln zum Kohl!

BESORGARTIKEL



Art.-Nr. 1720

Gestreifter Speck, halbiert
Gepökeltes, geräuchertes Schweinefleisch vom Bauch. 
Ohne Knochen und mit Schwarte.
Stückgewicht ca. 1,8 kg

kg 9,09 € / kg

Art.-Nr. 45550

Gewürfelter  
Delikatess-
Bauchspeck
Bauchspeck, mild gesal-
zen, fein gewürfelt in einer 
Würfelgröße 6 x 6 mm und 
vakuumverpackt.
Packung ca. 1 kg

kg 11,09 € / kg

 Art.-Nr. 139564

Baconwürfel – geräuchert
Mild geräucherte Baconwürfel – ohne Knorpel und 
Schwarte. Einfach zu entnehmen und vielseitig ein-
setzbar.

1 kg / Packung 7,59 € / Packung

Alle Angebote sind freibleibend · Preise verstehen sich in 
Euro und ohne MwSt. · Solange der Vorrat reicht · Irrtum 
vorbehalten · Produktabbildungen können vom Original 
abweichen.

Recker Feinkost GmbH
 Diepholzer Straße 82 · 49453 Wetschen
 Gelsenkirchener Str. 17-21 · 28199 Bremen
 Telefon 05446 9930-0
 E-Mail: wetschen@recker-sb.de
 www.recker-servicebund.de
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